



bilgetozu.com

“Bilgelikten Gelen Sözcükler,
Zihinleri Işık Yapar”

KİTAP YAYIMLAMA REHBERİ



Bilge Tozu Hakkında



Yola ıkarken yeni keşiflere olan tutkumuz en önemli heyecanımızdı. Zaman yolcusu ruhların yuvası olsun yayınevimiz dedik. Yeni heyecanlı kalemlerin hikâyelerine yol arkadaşı olalım dedik. Bir kalemin kağıda değdiği andaki seslerin büyüğü ile dans eden yürekleriz. Yolculuğunuz bizimle devam etsin istiyorsanız buluşalım...

"Zihinleri Aydınlatan Eserler İçin Kapımız Açık."



Bilge Tozu Hakkında

Bilge Tozu Yayınevi, edebiyat dünyasında derin ve anlamlı bir iz bırakma arzusuyla kuruldu. Bilgelik ve iç görü barındıran yayınların ve paylaşımların ışık saçan kitlelere ulaşması hayalimiz. Bilge Tozu Yayınevi'nin temellerini atma kararımızın temelinde derinliği hissetmek arzusu var. Bilgelik ve derinlik izlerini takip etmek, desteklemek, okurlarla buluşturmak istedik. Amacımız, her yaş grubundan okuyucuya özgün ve etkileyici kitaplar sunarak yazmaya gönüllü yeni ruhlarla buluşmak.

Derin düşünce ve anlam arayan ruhların buluşma noktası olmak istiyoruz.

Yayın politikamız, kaliteli ve derinlikli içeriklere odaklanır. Kitaplarımız hem yerel hem de uluslararası standartlara uygun olarak titizlikle seçilir ve düzenlenir.

Bilge Tozu Yayınevi olarak, her eserin yazarının özgün sesini koruyarak en iyi şekilde ifade edilmesini isteriz. Editöryal süreçlerimiz, yüksek standartlara ulaşmak için özenle yürütülür.

Gelecekte, yerel ve uluslararası yazarlarla iş birlikleri kurmayı ve sesli kitaplarında yaşam alanı olmayı hedefliyoruz. Bilgelik temalı edebiyat etkinlikleri ve yazar seminerleri, okuma ve yazma düzenleyerek toplulukla daha yakın bir ilişki kurmayı hedefliyoruz. Bilge Tozu atölyeleri ile varlığımızı devam ettiriyoruz.



Kitabımı Nasıl Yayımlatabilirim?

Her yazar kıymetlidir. Çünkü sahnede olmayı göze almıştır

Yepyeni bir yola çıktım ve kitabım için yapacaklarım çok önemli. Çünkü bu benim evrende bırakacağım iz diyorsan Bilge Tozu Yayınevi...





1.Adım

Tamamlamış olduğunuz kitabınızı word formatında info@bilgetozu.com adresine gönderin. Alanında uzman editörlerimiz tarafından 24-48 saat içinde incelenip sizlere dönüş yapılır.





2. Adım

Editör onayından sonra yayınevi yetkililerimiz sizlere sözleşmemizi ileticek. Sözleşmemiz karşılıklı imzaladıktan sonra kitabınız için çalışmalara başlanacaktır.





3. Adım

Kitabımızın editörlük, iç dizgi ve kapak tasarımı ile ilgili çalışmalar tamamlanınca baskı öncesi sizlere göndereceğiz. Onayınızdan sonra ise artık baskı çalışması başlar.





Kitap Hazır Olma Süreci

Sözleşmemizi imzaladıktan sonra editörlerimiz ve grafikerlerimiz çalışmalarına başlar. resmi işlemler de tamamlanır. Tüm bu süreçlerden sonra kitabı elinize almanız 45 iş günü sürmektedir.





Kitabımı bastırmak için ilk etapta bütçem yok ise ne yapmam gerek?

Kitabınızın editörlük ve kapak tasarım işlemlerinde sizin fikirlerinize önem veririz. Bütçeniz yok ise bu konuda haklarınızı koruyacak şekilde bir anlaşma sağlanır ve kitabınız öncelikli Bilge Tozu site ve Satış yerlerinde satışa çıkmak ön koşulu ile satış sitelerinde ve kitabı rafına koymak isteyen kitapçılarda yer alır. Kitap satışı telif haklarınız sözleşme aşamasında karşılıklı anlaşma koruma altına alınır.



Bilge Tozu

"Kelimelerin
Frekansındaki
Bilgelik"

Teşekkür ederiz....

